[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2015

№ 2207-р

О внесении изменений дополнений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа
от 16.05.2013 № 1150-р

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе, утверждённый распоряжением Администрации Беловского городского округа от 16.05.2013 № 1150-р:
1. В разделе «Управление архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа»:
- графу 5 строки 6 дополнить словами: «Постановление АБГО от 06.07.2015 № 171-п»;

- графу 5 строки 7 дополнить словами: «Постановление АБГО от 06.07.2015 № 170-п».

2. В разделе «МБУ «Архитектурно-планировочное бюро» г. Белово»:
- графу 5 строки 11 дополнить словами: «Постановление АБГО от 06.07.2015 № 172-п».
3. В разделе МКУ «Управление образования города Белово»:
- в графе 5 строки 15 слова «Постановление АБГО от 15.12.2010 № 325-п» заменить словами «Постановление АБГО от 17.06.2015 № 151-п»;

4. В связи с изменениями в структуре Администрации Беловского городского округа раздел «Отдел займов и субсидий Администрации Беловского городского округа» исключить.

5. Раздел «Отдел по учёту и распределению жилой площади Администрации Беловского городского округа» дополнить строкой 2 согласно приложению к распоряжению.

6. Строки 24, 25 Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе, считать строками 8, 9 указанного реестра.

7. Строки 8-23 Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе, считать соответственно строками 10-25 указанного реестра.
8. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин), Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать настоящее распоряжение на официальном портале Администрации Беловского городского округа и в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальника управления экономики А.Г. Чернова.

Глава Беловского

городского округа

         А.В. Курносов

Приложение
к распоряжению Администрации
Беловского городского округа
от 28.07.2015 № 2207-р
	№ п/п
	Реестровый номер услуги
	Наименование услуги
	Нормативно правовые акты, регулирующие предоставление услуги
	Административный регламент с указанием реквизитов утвердившего его документа либо проекта административного регламента
	Результат предоставления услуги
	Категория заявителей, которым предоставляется услуга
	Сведения о местах информирования о порядке предоставления муниципальной услуги.
	Сведения о возмездности (безвозмездности) предоставления услуги
	Справочная информация

	1
	2
	3
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Отдел по учету и распределению жилой площади

	2
	16-6-900-3-803000 6
	Включение отдельных категорий граждан в реестр на предоставление льготного бюджетного займа или социальной выплаты, подготовка документов для заключения договоров.
	Конституция Российской Федерации;

Жилищный кодекс;

Фед. закон от 27.07.2006 № 149-ФЗ;

Постановление Правительства РФ от 17.12.2010 №1050;

Закон Кемеровской обл. от 16.05.2006 № 58-ОЗ;

Постановление Коллегии АКО от 03.03.2008 № 72;

Постановление Коллегии АКО от 30.10.2007 № 301;

Устав муниципального образования «Беловский городской округ»;

Распоряжение АБГО от 04.03.2015 № 595-р;
	Постановление АБГО от 17.06.2015 №150-п
	Включение (не включение) в реестр на предоставление льготного бюджетного займа или социальной выплаты
	Категории заявителей, указанные в нормативно-правовых актах, регулирующих предоставление услуги
	Отдела по учету и распределению жилой площади;

информационные стенды;

личное консультировании специалистом отдела;

средствах массовой информации;

официальный сайт Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.
	безвозмездно
	652600, г. Белово, ул. Советская, 21, каб.107

Приемный день-каждый вторник с 9.00 до 16.00.

перерыв

с 12:00-12:48